

준공내역서

용역명 : 2017년 건설폐기물 처리용역(연간단가)

구분	분	금	액	비고
도급비	총용역비	일금육백사십이만사천원정	₩6,424,000	
	공급가액	일금오백팔십사만원정	₩5,840,000	
	부가가치세	일금오십팔만사천원정	₩584,000	
계		일금육백사십이만사천원정	₩6,424,000	

■ 준공개요

건설폐기물 운반 및 처리 : 폐콘크리트 154톤, 혼합건설폐기물 86톤

■ 계약업체(건설폐기물 수집운반)

업체명 : ㈜삼보ENT

주소 : 서울시 노원구 동일로 1700

대표자 : 한 홍



■ 계약업체(건설폐기물 중간처리)

업체명 : ㈜세림이앤아이

주소 : 경기도 양주시 은현면 용암로 143-33

대표자 : 염 경 식



감독경유	
소속	시심나
직급	도무7
성명	이영희

총괄내역서

용역명 : 2017년 건설폐기물 처리용역(연간단가)

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 건설폐기물운반 (임시적치장)		톤	154					6,144	946,176	6,144	946,176	
2. 혼합건설폐기물운반 (임시적치장)		톤	86					6,136	527,696	6,136	527,696	
소계									1,473,872		1,473,872	
일반관리비	(운반비의 제+노+경) * 5%										73,693	
이윤	(운반비의 노무비+경비+일반관리비) * 10%										148,161	
계											1,695,726	
3. 건설폐기물 처리 (폐콘크리트)		톤	154							10,811	1,664,894	
4. 건설폐기물 처리 (폐아스콘)		톤	0							12,613	-	
5. 혼합건설폐기물 처리 (가연성물질 중량기준 5%이하)		톤	86							28,830	2,479,380	
용역비계											5,840,000	
부가가치세	공급가액 * 10%										584,000	
총용역비											6,424,000	

내역서

용역명 : 2017년 건설폐기물 처리용역(연간단가)

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
□ 건설폐기물운반												
1. 건설폐기물운반비-임시적치장 (폐콘크리트, 폐아스콘)		톤	154					6,144	946,176	6,144	946,176	
2. 건설폐기물운반비-임시적치장 (철골조, 스티브조, 전통와가 및 가연성폐기물5%)		톤	86					6,136	527,696	6,136	527,696	
소계									1,473,872		1,473,872	
□ 건설폐기물처리												
3. 건설폐기물처리 (폐콘크리트)		톤	154					10,811	1,664,894	10,811	1,664,894	
4. 건설폐기물처리 (폐아스콘)		톤	0					12,613	-	12,613	-	
5. 혼합건설폐기물처리 (가연성물질 증량기준5%이하)		톤	86					28,830	2,479,380	28,830	2,479,380	
소계									4,144,274		4,144,274	
합계									5,618,146		5,618,146	